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"0'zenergosotish" аksiyadorlik jаmiyatida
Manfaatlar to'qnashuvini boshqarish bo'yicha

NIZoM

1-ЬоЬ. IJmumiy qoidalar
1. Ushbu Nizorn O'zbekistorr Respublikasining2024 yil 5 iyundagi "Manfaatlar

to'qnashuvi to'g'risida"gi O'RQ-931-sonli Qonunga rnuvofiq ishlab chiqildi harnda
'oO'zenergosotish" aksiyadorlik jamiyatida (keyingi o'rinlarda Jarniyat)da
mапfааtlаг to'qnashuvini aniqlaslr, unirrg oldini olish va tarlibga solish tarlibini
belgilaydi.

2. tJshbu Nizorn qоidаlагi egallab turgan lavozimi ча bajarayotgan xizmat
vakolatlaridarr qat'iy па7,аr JarTiyatrring Ьагсl-rа xodirnlaгiga tegishli.

З. Маzkuг Nizorn Jamiyatda yazaga kelgan yayazaga kelishi rnurnkin bo'lgan
mапfааtlаг to'qnashuvini oldini olish va boshqarish masalalaridagi asosiy ichki hujjat
hisobIanadi va Ьаrсhа xodirnlar tornonidan so'zsiz riоуа qilinishi slraft.

4. Janriyat хоdimlагi ton"ronidan mапfааtlаr to'qnashuvi bilan bog'liq rrrasalalar
Jarnil,atning Каdrlаr bilarr ishlash bo'limi va Komplaens nazorati bo'limi tomonidan
muvo fi qlashtirib boriladi,

5. N{azkur Nizornda quyidagi asosiy tushunchalardan foydalaniladi:
davlat organining yoki boshqa tashkilotning xodimi - davlat оrgапlаridа

yoki boshqa tashkilotlarda tnehnat shaftnomasi (kontrakt) asosida yoxud saylab
qo'yi_adigan yoki tayinlar-radigan lачоzimlагdа mehnat (xizrnat) faoliyatini arnalga
oshirayotgarr boshqaruv xodirni;

manfaatIar to'qnashuvi slraxsning shaxsiy (bevosita yoki bilvosita)
rnanfaatdorligi uning o'z iavoziln yoki xizmat rnajbuгiyatlarini lozirrr darajada
bajaгishiga ta'siг ko'гsatayotgan yoxud tа'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan harnda
slraxsiy rnanfaatdoгlik bilan fuqагоlаrпiпg, tashkilotlarning, jarniyatning yoki
davlatning huquqlari, qol-tul-tiy tnanfaatlaгi o'ftasida qarama-qarshilik yuzaga
kelayctgal' (mavjud lTanfaatlar to'qnashuvi) yoki yuzaga kelishi mumkin bo'lgan
(ehtirroliy mапfааtlаr to' qnashuvi ) vaziy at;

manfaatlar to'qnaslruvini tartibga solish bo'yicha maxsus bo'linma
(Ьuпdап Ьuуоп matnda maxsus bo'Iinma deb yuritiladi) - davlat огgапlагiпiпg
yoki эоshqа tashkilotlaгnir'g kоггuрsiуаgа qarshi ichki nazorat bo'linrrralaгi (va) yoki
kаdrlаг Ьо' linlTalaгi;

shaxsiy manfaatdorlik - davlat orgarrining yoki boshqa tashkilotning xodimi
yoxud u bilan аlоqаdог shaxslar ushbu xodirT tomonidan bevosita yoki bilvosita qагоr
qabul qilirrislri yoki xodir"r'rTing uslrbu jаrауопdа boshqacha tarzda isl-rtirok etishi
natijasida olishi tnumkin 1эо'igаr' hаг qanday naf yoki afzallik;

yaqin qarindoslllar .-- оtа-опаlаг, аkа-ukаlаr, opa-singillar, o'g'illar, qizlar, еr-
xotin_ar, shuningdek сr-хоtiпlагпiпg ota-onalari, aka-ukalari, opa-singillaгi ча
fаrzапdlагi.

aloqador shaxslar Jamiyat xodimi bilan tijoгat tashkilotlarining ustav
kapitalida islrtiгok etadigan shахslаг, aksiyalari Respublika fond birjasida ommaviy
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muomalada bo'lgan aksiyadorlik jamiyatlarining besh foizidan kam bo'lgan
miqdordagi aksiyaga еgа ekanligi bundan mustasno;

2-ЬоЬ. Manfaatlar to'qnashuvi bilan bog'liq munosabatlarni tartibga solishning
asosiy prinsiplari

6. Manfaatlar to'qnashuvi bilan bog'liq munosabatlami tartibga solishning
asosilz prinsiplari quyidagilardan iborat:

qonuniylik;
fuqarolaming, tashkilotlarning, jamiyatning va davlatning qonuniy manfaatlari
ustuvorligi;
ochiqlik va shaffoflik;
xolislik;
komlpsiyaga nisbatan murosasizlik.

3-ЬоЬ. Jamiyat xodimining mапfааtlаr to'qnashuvi bilan bog'liq munosabatlarni
tartibga solish chog'idagi huquq va majburiyatlari

7. Jamiyat yoki boshqa tashkilot xodimi mапfааtlаr to'qnashuvi bilan bog'liq
munosabatlarni tartibga solish chog' ida:

maxsus bo'linmaga maslahat so'rab murojaat etish;
ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiyada ko'rsatilishi kerak

bo'lgen ma'lumotlardan tashqari qo'shimcha ma'lumotlarni elektron yoki yozna
shaklda taqdim etish huquqiga ega.

8. Jamiyatning yoki boshqa tashkilotning xodimi:
o'z |ayozim majburiyatlarini yoki xizmat vakolatlarini vijdonan bajarishi va

ularning bajarilishiga ta'sir ko'rsatadigan yoki ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan o'z
shaxsiy manfaatlari bilan bog'liq hаr qanday harakatlardan o'zini tiyishi;

lavozim majburiyatlarini yoki xizmat vakolatlarini bajarish chog'ida manfaatlar
to'qnashuviga olib keladigan yoki o1ib kelishi mumkin bo'lgan shaxsiy
manfaatdorlikka уо' 1 qo'ymasligi;
mavjud manfaatlar to'qnashuvi yuzaga kelgan taqdirda, o'z ish yurituvidagi

hujjatlar bo'yicha qаrоr qabul qilinguniga qadar o'zining bevosita rahbarini (tashkilot
rаhЬаri - yuqori turuvchi rahbarni) yoki maxsus bo'linmani хаЬаrdоr qilishi;

o'zining bevosita bo'ysunuvidagi xodimlarni уоН boshqa xodimlarni bevosita
yoki bilvosita o'zining shaxsiy manfaatlarini ko'zlovchi harakatlarga (harakatsizlikka)
majburlamasIigi;

boshqa tashkilotdan ishga qabul qilish to'g'risida takliflar kelib tushganligi
holati haqida bir ish kuni ichida хаЬаr berishi;

boshqa xodimlarga nisbatan o'ziga ma'lum bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi
hollari to' g'risida хаЬаr berishi;

ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish maqsadida maxsus
bo'linmaning so'roviga kо'rа ma'lumotlar taqdim etishi shart.

9. Jamiyat xodimlari qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ega bo'lishi ча
uning zimmasida boshqa majburiyatlar ham bo'lishi mumkin.

4-ЬоЬ. Jamiyat xodimining faoliyatida manfaatlar to'qnashuvining oldini olish
bo'yicha сhеklочlаr

10. Manfaatlar to'qnashuvining oldini olish maqsadida Jamiyat xodimi:
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xizmat mavqeini suiiste'mol qilish orqali shaxsiy naf olishga;
manfaatlar to'qnashuvi haqidagi axborotni oshkor etish chog'ida mа'lumоtlаrпi

yashirishga yoxud bila turib yolg'on yoki noto'g'ri ахЬоrоt taqdim etishga;
tijorat tashkilotlarining ta'sischisi (aksiyadori, ishtirokchisi) bo'lishga, bundan

aksiyedorlik jamiyatlarining erНn muomalada bo'lgan aksiyalarining o'n foizigacha
egalik qilish hollari mustasno;

tadbirkorlik faoliyati sub'ektining aksiyalariga yoki ustav fondidagi (ustav
kapitalidagi) ulushlariga egalik qilishga, shuningdek ushbu tadbirkorlik faoliyati
sub' ektlarining boshqaruv organi а' zosi Ьо' lishga;

o'zigataalluqli bo'lgan ishlarni ko'rib chiqishda yoki o'ziga aloqador shaxslarga
taalltцli bo'lgan ishlami ko'rib chiqishda vakil siйtida ishtirok etishga, аgаr u
qonunchilikka muvofiq qonuniy vakil bo'lmasa;

Jamiyatning mol-mulkini sotib olishda yoki ijaraga olishda o'zi ishtirok etishga
haqli emas.

5-ЬоЬ. Manfaatlar tо'qпаshuчi to'g'risidagi ахЬоrоtпi oshkor etishga va
mапfааtlаr to'qnashuvini aniqlashga doir сhоrаlаr

1-ý Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi axborotni oshkor etish
11. Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi axborotni oshkor etish Jamiyatning

xodimi tomonidan mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida хаЬаrпоmа hamda
ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida deklaratsiya taqdim etish orqali amalga
oshiriladi.

12. Jamiyatning xodimiga aloqador shaxslar tomonidan mапfааtlаr to'qnashuvi
to'g'risidagi axborotni oshkor etish ularning ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi
to' g' risidagi deklaratsiyani taqdim etishi orqali amalga oshiriladi.

2-ý. Mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'gorisidagi хаЬаrпоmа, uni taqdim etish
hamda koorib chiqish tartibi

1З. Mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi xabamomada quyidagi
mа' lumotlar ko' rsatilishi kerak:

mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida хаЬаr berayotgan Jamiyat xodimining
familiyasi, ismi, otasining ismi va lavozimi, shuningdek jismoniy shaxsning shaxsiy
identifikatsiya raqami;

Jamiyat xodimining mапfааtlаr to'qnashuvi yuzaga kelayotgan yaqin
qarindoshining familiyasi, ismi, otasining ismi, jismoniy shaxsning shaxsiy
identifikatsiya raqami ;

mavj ud manfaatlar to' qnashuvi to' g' risidagi ахЬоrоt.
14. Mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi хаЬаrпоmа manfaatlar

tooqnashuvini tartibga solish bo'yicha ko'rilgan сhоrаlаrпi o'z ichiga olishi, davlat
organi yoki boshqa tashkilot xodimining va (yoki) uning bevosita rahbarining imzosi
yoki elektron raqamli imzosi bilan tasdiqlanishi kerak.

15. Jamiyatning xodimi quyidagi hollarda mavjud manfaatlar to'qnashuvi o'ziga
mа'lum bo'lib qolgan paytdan e'tiboran bir ish kuni ichida mavjud manfaatlar
to'qnashuvi haqidagi belgilangan shaНdagi хаЬаrпоmапi to'ldirishi va o'zining
bevosita rahbariga yoki maxsus bo'linmaga taqdim etishi shart, аgаr:
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yaqin qarindoshlari bevosita xodimning bo'ysunuvidagi ishga qabul qilingan
bo'lsa уоН xodimning ishiga fuqarolik-huquqiy shartnoma asosida o'ziga aloqador
shaxslar jalb etilgan bo'lsa;

u o'ziga aloqador shaxslarga taalluqli masalalar bo'yicha qаrоrlаr qabul qilishda
ishtirok etayotgan Ьо' lsa;

boshqa hаr qanday mavjud manfaatlar to'qnashuvi o'ziga ma'lum bo'lib qolsa.
16. Jamiyatning rаhЬаr xodimi hamda maxsus bo'linmaning rаhЬаri manfaatlar

to'qnashuvini tartibga solish uchun mas'ul hisoblanadi.
17. Jamiyat rаhЬаri mavjud manfaatlar to'qnashuvini taПibga solish bo'yicha o'z

vakolatlari doirasida tegishli choralarni ko' radi.
18. Xodimlar bilan ishlash bo'limi ko'rilgan choralarning yetarliligi to'g'risidagi

masalani ko'rib chiqish uchun axborotni odob-axloq komissiyasiga taqdim etadi.

3-ý. Ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiya
hamda taqdim etish tartibi

19. Ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiyada quyidagi
ma' lumotlar ko' rsatilishi kerak:

xodimning lavozimi hamda uning familiyasi, ismi, otasining ismi, shuningdek
uning j ismoniy shaxsning shaxsiy identiГrkatsiya raqami ;

Jamiyat xodimi yaqin qarindoshlarining familiyasi, ismi va otasining ismi,
ularning jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya raqami, shuningdek ish joyi va
1avozimi;

Jamiyat xodimi yoki uning yaqin qarindoshlari aksiyador bo'lgan aksiyadorlik
jamiyatining rasmiy nomi va uning soliq to'lovchining identifikatsiya raqami;

Jamiyat xodimining yaqin qarindoshi muassis (ishtirokchi), boshqaruv organi
a'zosi bo'lgan yuridik shaxsning rasmiy nomi, shuningdek uning soliq to'lovchining
identifikatsiya raqami.

20. Ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiya uni to'ldirgan
xodinrning imzosi bilan tasdiqlangan bo'lishi kerak.

21. Jamiyat xodimi shaxsga doir ma'lumotlari o'zgargan taqdirda, ehtimoliy
mапfааtlаr to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiyani to'ldirishi va hаr yili 15 yanvardan
kechiktirmay Komplaens nazorati bo'limiga taqdim etishi kerak.

22. Jamiyatga ishga qabul qilinayotgan nomzod, shuningdek boshqa ishga
o'tkazilgan xodim ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi belgilangan
shaНdagi deklaratsiyani to'ldirishi va taqdim etishi kerak.

Komplaens nazorati bo'limi:
ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi har yilgi deklaratsiyani hаr yili 15

fevra_gacha umumlashtiradi va tahlil qiladi;
ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish bo'yicha choralarning

yetarliligini (to'g'riligini) ta'minlash uchun hаr yili 1 martga qadar odob-axloq
komissiyasiga taklif kiritadi ;

odob-axloq komissiyasi tomonidan qabul qilingan xulosaga asosan ehtimoliy
mапfааtlаr to'qnashuvini tartibga solish yuzasidan сhоrаlаr ko'rish to'g'risida
xodimning bevosita rahbariga yoxud yuqori turuvchi rahbarga taklif kiritadi.

4
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3-ý. Manfaatlar to'qnashuvini aniqlash
2З. Manfaatlar to'qnashuvini aniqlash quyidagi manbalardan olingan

ma' lumotlarni о' rganish orqali amalga oshiriladi :

ehtimoliy manfaatlar to' qnashuvi to' g' risidagi deklaratsiyadan;
davlat xaridlari j arayonida olingan taklifl ardan, xarid komissiyasi maj lislarining

Ь ауоппоmаl aridan, tuzi 1 gan shartn om аlаrdап ;

jismoniy ча yuridik shaxslarning Jamiyat xodimining faoliyatidagi mavjud
manffatlar to'qnashuvi yoki ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi
muroj aatlaridan yoki xabarlaridan;

tijorat tashkilotlarining affillangan shaxslari ча yakuniy naf oluvchilari
(benefi tsiarlari) rо' yxatlaridan ;

O'zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portalining
tadbi:korlik sub' ektlarini ro' yxatdan о' tkazish modulidan;

(F'HDYo Yagona elektron arxivi> axborot tizimidan;
<Yagona milliy mehnat tizimb idoralararo apparat-dasturiy maj muidan;
Qimmatli qog' ozlar markaziy depozitariysidan;

max$ls vakolatli davlat organi tomonidan o'tkazilgan o'rganish natijalari bo'yicha
kiritilgan taqdimnomadan.

5-ЬоЬ. Manfaatlar to'qnashuviga oid hollarga nisbatan
kooriladigan choralar

24. Мапfааtlаr to'qnashuvi hollarini tartibga solish uсhuп ularning o'ziga xos
xususiyatlarini hisobga olgan holda quyidagi choralardan biri ko'rilishi kerak:

o'ziga nisbatan manfaatlar to'qnashuvi y:uzaga kelgan rahbarning bevosita
bo'ysunuvidagi xodimni manfaatlar to'qnashuvi ylzaga kelmaydigan boshqa
rahbaming bo'ysunuviga о' tkazish;

xodimni manfaatlar to'qnashuvi yuzaga kelishi mumkin bo'lgan kollegial оrgап
tarkibidan ixtiyoriy ravishda o'zini o'zi rad etishi orqali yoki majburan chetlashtirish;

xodimning lavozim majburiyatlari yoki xtzmat vakolatlari doirasini qayta ko'rib
chiqish;

xodimni Jamiyatning manfaatlar to'qnashuviga olib kelishi mumkin bo'lgan
axborotidan ча hujj atlaridan foydalani shiga cheklovlar belgilash;

xodimning yakka tartibda qаrоrlаr qabul qilishga doir vakolatlarini
qonunchilikka muvofiq amalga oshirishi ustidan kollegial nazoratni ta'minlash;

xodimning shaxsiy rnanfaatdorligini bartaraf etish choralarini ko'rish mumНп
bo'lrnagan taqdirda, xodimning roziligi asosida uni awalgi lavozimiga teng boshqa
lavozimga o'tkazish yoki mehnat shartnomasini (kontraktni) umumiy asoslarda bekor
qilish.

25. Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish bo'yicha сhоrаlаr xodimning
roziligi bilan ko'rilishi kerak.

2б. Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solishga doir сhоrаlаrпi ko'rish chog'ida
Ьirоr-Ьir shaxslarga, guruhlarga уоН tashkilotlarga afzallik, ustunlik berishga yo'l
qo'yilmaydi.

27. Jamiyat xodim bilan o'zato kelishuvga ko'ra, manfaatlar to'qnashuvini
tаrtiЬза solish yuzasidan qonunchilikda taqiqlanmaganboshqa choralarni ham ko'rishi
mumkin.



6-ЬоЬ. 1VIanfaatla r tcl' qnashuvi bilan bog' liq hujjatlarning maxfiyligini
ta'minlash

28. Мапfааtlаr to'qnashr-rvini tarlibga solish va aniqlashda ishtirok etadigan
xodimlarga ishonib topshiгilgan yoxud uiarga kasbiy, xizmat yoki mehnat
majb"rriyatlaгini Ьаjагishi rтr-rпоsаlэаti bilan ma'lum bo'lib qolgan shaxslarning
shaxs,ga doir mа'lutпоtlагiпi оshl<ог ctishga yo'i qo'yilmaydi.

29. Jamiyat xodillillillg fЪoliyatidagi manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish
chog-ida shaxsga dоiг t1,1a'it-tt,tlotlatlri tnuhofaza qilish shaxsga doir mа'lumоtlаr
to'g'гisidagi qonunchilikka rпuчоfi q arnalga oshiriladi.

7-ЬоЬ. Jismoniy ча ytII,idil< slraxslarning manfaatlar to'qnashuvi hollari
to'g'risiclagi Irrttгojaatlari ча xabarlarini ko'rib chiqish

З0. Jismoniy va уrrгiсlil< sl"raxslarning xodimdagi rnavjud yoki ehtirnoliy
rnanfaatlar to'qnashuvi to'g'гisida davlat оrgапlаrigа va boshqa tashkilotlarga kelib
tushgan hаr Ьir rrrurojaati yoki хаЬаri qonunchilikda belgilangan tarlibda ча
muddatlarda kо'riЬ chiqiladi 1T alr-rda tckshiriladi.

З 1. Tekshirish davolтticiar arliqlar-rgan manfaatlar to'qnashuviga уо'1 qo'yilganligi
bilan bog'liq hоllаг to'g'r,isiclagi tTa'lumotlar odob-axloq komissiyasi tomonidan
ko'rib chiqiladi.

З2. Odob-axloq korlissi),asi 13oshqaruv Raisiga manfaatlar to'qnashuvini
barla:af etish bo'yicha сhогаlагt-ii l<о'гish yoxud xodimni tegishli javobgarlikka torlish
to' g' гisidа taklif kiгitad i.

8-ЬоЬ. M:rnfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi
irxborotning hisobini yuritish

3З. Jamiyatda VlarlГaatlaг to'qnaslruvini hisobga olish reestrini yuritadi.
З4. N{avjud yoki chtirlloliy rlrar-rГaatlar to'qnashuvlari Мапfааtlаr to'qnashuvini

hisobga olish rееstгigа qr-ryidagi аsоslагgа kо'rа kiritiladi:
Jamiyatga ishga qalэul qilishda nomzod tornonidan taqdim etilgan deklaгatsiya

asosi Ja mavjud mапfааtlаг to' qllashuvi aniqlanganda;
Jamiyat xodirni bosl-rqa ishga o'tkazilgan taqdirda, o'zidagi mavjud mапfааtlаr

to'qnashuvi to'g'risidagi axlэoгotlri хаЬаг qilganda;
Jamiyat xodimi tolnonidarl taqdirn etiladigan ehtirnoliy mапfааtlаr to'qnashuvi

to'g'гisidagi hаr yilgi dcI<laгatsiya asosida mavjud mапfааtlаr to'qnashuvi
aniqlanganda;

mavjud rтапfааtlаг to'qtlashltrri to'g'risida xabarnotna taqdim etilganda;
ehtimoliy manfaatlal,to'qtlashul,i to'g'risida deklaratsiya taqdim etilganda;
rasmiy еlеktгоrl t"t,la'lutl-tollaг lэаzаlагi orqali xodirnda manfaatlar to'qnashuvi

aniqlanganda;
kelib tushgan lпr-rго.iааtgа ),oki хаЬаrgа asosan xodirnda manfaatlar to'qnashuvi

rnavj "rdli gi tasdiql angar"rda,
qonunchilikda lэсlgilапgаrl tагtiЬdа o'tkaziladigan tekshiruvlar natijasida

xodimda rnanfaatlar to' qnaslruvi ;rniqlarlganda.
З5. N4апfааtlаг to'qliashLrvirli hisobga olish rееstrigа quyidagi mа'lumоtlаг

kiritiLadi:
rnavjud yoki chtirtroli1, rllilllfaatlaг to'qnashuvlarini tartibga solish yuzasidan

ko'rilgan сhоrаlаr to'g' r,isidagi tlla' lulllоtlаг;



manfaatlar to'qliashuvi1-1i оshl<ог ctish chog'ida bila tuгiЬ yolg'on yoki noto'g'ri
ахЬогоtпi taqdim etgarr yoxr-rc1 btttlclav axborotni yashirgan xodimga nisbatan ko'rilgan
сhоrа-lаr to' g' risidagi lл а' l r-r lll о t.l а t,.

[i-bob. Yakuniy qoidalar
З6. Egallab tr-rгgаll lavclzitlliclan qat'i паzаr, Ьаrсhа xodimlar, ushbu Nizomning

talabiariga riоуа qilish, sl]Ltr]il-1gclcl<, I"t,tanfaatlar to'qnashuvi to'g'risida Jamiyatga o'z
vaqtiJa va to'liq ma'lttt,t-tot bcгisll bo'yicl.a shaxsan javobgar hisoblanadi.

37. Mazkur Nizotтl tali_rblaгini buzgan shaxslar belgilangan tartibda
j avoL garlikka tortiladi.



"O'zeneгgosotisIr" A.Ida
Мапfhаtlаг to'qnashuvini

boshqaгish bo'1,icha Nizomga l -ilova

ga
(bevosita гаhЬагпiпg lavozimi ча F.l.Sh.)

(xodimning lavozimi ча F.LSh. )

Ц1.1,j u tI trr а п faatla r to О q nashuvi to О g' risidagi
хаьаrпоmа

Metl usllbu хаЬагоIlll]асlа o'zitll \/а lllcllga аlоqаdог shaxslaгnirlg rTav.iLrd mаIrfааtlаг to'qnasIluviga oid
qu1 idagi t-tla' l ltrnotlaг to' g' гi s i cla ха Ьа г Ьсга tl-tatl :

1.Xodi oid ma'lumotlar
Id*t,f,k"trц. ID-l"-t"ii- y"r.i-Б,o,lr"tЕ paspCIt
lna'lumotlaгi (sегiуаsi, гасlаrlli. Ьегilgап satlasi
Jisrnoniy shaxstling shaxsi1, iclcntifikatsiya
JShShIR) (mач.i Lrd Ьо' lgan taqtl l гcla

2.t\ оr sha oid ma'lumotlar*
Xotlirnrring 1, rlп oid mа'lumоtlаr

Farrriliуa. isnri. otasirlinq islll i

Identifikatsiya ID-ltaгtasi ),oli i Ьiоmеtгik paspoft
ma'lLurrotlal,i (sегiуаsi, гаqаIll i. Ьс,гi Igall saIlasi)

:i*-,oniy rl-,o*rni,ц sllaxsi1 iciclltifil,aisip
J ShShI R) (пач.i trd bo_'_l gall taq cl i гdа

Xodim qaysi yuridik slraxslring ustav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki ulushlariga egalik
qilsa yoxutI uncl:r lroshqaruv organining rahbari уоК a'zosi bo'lsa,

o'sIilr l,tlгidilr oid mа'lumоtlаr
yuridik slraxsning поmi
S"l,q t"1"rф l_"iti11ltillsi.lпx,i.щrr iý]IB

Xodimning yaqin qarindoshi qal,si yrrгidik shaxsning uýtач fondi (ustav kapitali) aksiyalariga yoki
ulushlariga egalik qilsa yoxud untla boslrqaruv organining rаhЬаri уоН a'zosi boolsa, oosha yuridik

oitl mа'lumоtlаr
yuridik slraxsnirt
soliq to'lovclrini @1Ц !1, 

^t, 
it,. !з _q 

qrц(S IВ
3. l\'Iavj tltl iilltп tiratlaI, to' vi Ьо ha ma'lumot

Mav mапfааtlqг to' qnаsh ttr. i Llо'1,iс!цщ4 Щццq!

xodirnnin lavozimi itTzсl

Xodimnin bevosita rаhьаri
Mav iud manfaatlar to' solish bo'yiclra kо'гilgаrl сhоrа:

Xodinlni bevosita гаhьагi lavozilll i tlllZO xoc,linln

datr

Mavjud ,na,-,faatIar. to' q Йl, L, r,,,,,-r i,] 1,1,,,]Й Ilоlаtlаг Мапfааtlаг to'qnashuvini hisobga oIish гееstгidа
го' olingan sадgsi va tагtiЬ гltrllrrlli: ?0 il " ') с( " -Sol]

oXoclirrl ut-lga aloclacltll,sllaxslttгriirlg (xtlLlilllrling 1,aclirl сlагiпdоshlагi yoki xodimning yaqin qaгindoshlari ustav fondi
(ustlv kapitali) aksiyalaгig.a roki rrltrshlaгilltt t:ilitlilt qilaciig.trrl 1,oxLIcl Ьоshqаrul,оrgапi гаhЬаri yoki a'zosi bo'lgan yuridik shaxs)
iclertifikatsi5,a ID-kaгtasi (Ьiоrпеtгili 1las1lllгti). .IShShII{. S'I'IIt bo'yicha tпа'Iuпrоtlагпi olislr irnkoniyatiga ega bo'lmasa, u

tomcnidan tegishli pozitsil,alaгcla "t,lttt'Ittrlltlltllt !,1li] (]I1lilstllil]l dc[t izoh ko'гsatilishi nlurnkin

гаqаlII

tlot1-1i



Metl

"O'zenergosotish" AJda
Мапfааtlаr to' qnashuvini

boshqarish bo'1,icha Nizornga 2-ilova

Xoclinr п i lr g с ir 1 i :ir sll ir, пr ап faatlar to'qnashuvi to' g' risidagi
I)I.]KLARATSIYaSI

LlShbu
(1ilrllilll,tr. isrrl. otasilling ismi va uпiпg lavozin-ri)

(r,illili,'isllчlr cllrllLrl 11j]111,,,,,,tчапсlir/Ьtlshсlа ish_sa o'tkazilayot8an)
to'ldirayotgan deklaгatsiyada tl'zirll vll lllсllgа аlоqаdог shахslагпiпg ehtimoliy manfaatlaг to'qnaslluviga
oid quyidagi mа'luпlоtlагtli osIlIttlг tlilltrllatl:

oid ma'lumotlar
Identifikatsiya ID-kагtаsi vrllii bitlrllctгil< paspolt
mа'lumоtlагi (s9_|i)11_чi, гас1аrrli. I.cгiIltlrrl satlasi

Jisrnorriy shaxsrlirlg sIlaxsir icicrlli['iliatsi_r,a гаqаlпi
JShShI R) (mаr,jд{ !q' |чltll tirrlcl i гcllr

_ 2.r'iloqiT 1loг sIraxsla oid mа'lumоtlаr*

XotiiIrt llirr g vaqin_ qarindosh oid ma'lumotlar

Iderrtifikatsiya ID -kall;rsi r1,Iii llirlll-tcrr;r, раsроШ
Irra' lltt-notlat,i (sегil,аsi. I,il (,lа Ill i. i :,., r,i l _larl sarlasi)

Jisrnorriy .lr*a;i,-r9 aliaxsi1 iilcrlti 1ll<artii),a

JShShIR ц4UrЦ_Ц9]gап tac1 d i гda)

Xodim qaysi yuridik shахsпiпg ltstav fondi (ustav kapitali) aksiyalariga уоК ulushlariga egalik
qilsa уохutl uпtlа lloslrqaruv organining rahbari yoki a'zosi bo'Isa,

o'sIla vuriclik sha oid ma'Iumotlar
yLrгidik slraxstl i rr ц tlotri i

SoIiq to' lovchin irrg iJcrlt l I r]ilrl si vil l,a(lalll i (S'fiR
Хoсlimningyoqi,'qаI"inilоslri(i1tll;i.ý'l!r.iiiilisIlrrхsiii"g''t"'f

ulushlariga egalik qilsrr уохutI rllltl ir lroslrqaruv organining rahbari уоН a'zosi bo'lsa, oosha
,,,: l :,ii ]ii.: sl,,,xsg1 оЦ_rпа]]цд]р!!зI

Yl:ridik ,lrr-"lil}g llollt i

S"lЦ t".l"".l,tЦ,jgдdb,,r i lllial.i. ir l,;ltlllI,1,1 i ( S_i]ý
3. Ehtimolilrna nt':r:r t l lt i, { rl " l i ll lis it llvi 1 о' g' ril

{. Ehttr""Пy 
"tltnfrtlttlltI,{{)'{:,]:i 

,li,i. i itl'._:-t,isitlagi t"rakr"*tфr.I" ko'rsatilishi kerak bo'lgan
Ца'l_ЦЦпt|зt'(l lj tt { li:: ;t l l ll,,i l i о's it i lп cha mа'lumоtlаr r mачiud bo'lsa

Хоdiпlп illlzcl

: ,,: 1l r,l:,lrlt t'lnlo

оliпgап sапаsЦа taгtib |,a(ii]llli: 20_ .yil_u " " " -Son

*Xodim unga aloc';adoг shttxslltгtliilll (xrltlillltlitl,, litclirl tlагiпdоshIагi yoki xodirllning yaqin claгindoslrlari ustav fbndi
(ustav kapitali) aksiyaIaгga eo.alili qilllLlillitIt l tlxtItl l.rlsllc]ttt,ttl огр.аrli rаhЬагi yoki a'zosi bo'lgan yuridik shaxs) Identifikatsiya ID_
kагtаsi (biorTetгik раsрогt). .IShSIlIIi. S I'IIi lltl'r it,ilit tlllt^ILtlllotlaгrli olish imkoniyatiga ega Ьо'lпlаsа. u tornonidan tegishli
pozitsiyalarda "tna'lunlo1ga clla cll,1ilsIll1lIl ti,:i, izllIr lltl'гsllti]ishi t-1-1utnkitr.

ma'lumot:



"O'zenergosotish" AJda
Мапfааtlаг to'qnashuvini

boshqarish bo'yicha Nizomga 3-ilova

Aloqador slraxsIarriirrg eillinloIil,manfaatlar toбqnashuvi toбgбrisidagi
i)ItKLARATSIYaSI

Men , uslrbu
(Ilrlllilir asi. ir,Ы r,ЙЬа ig

del.laratsiyada аlоqасlог sllaxs sillrtitIlr il'zit-,t-t \/а xodim (ishga kirayotgan nonrzodning) ehtirnoliy
mалfааtlаr to'qnashuviga oitl qtrr iclagi llla'ltttllotlarni ma'lum qilaman:

X"d""g" 
"ЙqпТпr. .]iirll,,,lirj ,l,n"r,-,ii,g slruюiy

identifikatsiya rаq,а_m i (JS h Sh I lt )

Xodinrga aloqadoг ), Ll гi d i l., s ll l t х :; tl i ll ц Il .:lt-t-li

Xodimga aloqaclrlг soiic1 to'1ovclrinitlg
mi (S'I'iR)

Xodimning F.I. S_Ц,а l avozi ltl i

Jismoniy slraxsnitlg xt,,,]itll llilarl qarirrdoshligi
to'g'risidagi rna'lLttlltlt l l}]' ( i,ilt-,,lllrlaг. аl<а-ul<аlаг, ора-
singiIlar, o'g'il-qizlaг. ct,xtltill|;tt.,llllltlitlllr1,1Ii сг-хоtiпlагпiпg
ota-onalari, аkа-Ц<а_| aгi. opa-s i rl g. i l l а r i vir jtr гzarl_d Iагi

Yuridik shaxstlillg xt,,rjltll [lilarl qaгirrdoslrligi
to'g'risidagi nla'lrtllltltllti, lxtltlitll \/а trrling yaqin
qaГirrdOShIari qaysi ),Lrгit,liI< .;llllxsitill:iilslliу fondi (ustav
kapitali) аksiуаlагiglа ),olti tt]lt::ill;lt,irlll ,,rl;llii,, qilsa yoxud unda
boshqaruv огgапiпg гaIllllrгi r1,1,, l l,';,,,,,i l.r1,1sll. o'slra yLrгidik
shaxs

Аlоqаdог shaxs F.I.0 (sana)

Elrtirnoliy tllalll'aatIaг ttl'tlt,ltsilLr,, l atliiiIlttlgan holatlaг Marrfaatlaг to'qIrashttvini hisobga olish
гееstridа го'ухаtgа olirlgarl sallltsi 1,1l lllI-till l,i]qilllli. 20_;il С'_)) СС " -Soll
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